EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

HQNORAI3LE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

1I '$IGUIENTE 

ORDENANZA,  10566 
Artículo1u:Autorizase al Departamento Ejecutivo a incrementar el Calculo de 

Recursos del Ejercicio vigente con un crédito de Pesos Once Millones 
Seiscientos Noventa y Siete Mil Trescientos Cuarenta y Seis 
(155 11.697.346,00); de acuerdo al detalle que surge del Anexo 1, que 
forma parte integrante de la misma y que corre agregado a fs. 42 Vuelta, 
del Expediente Interno 3-61.419/08 D. E. y  0-000950/08 H.C.D. 

Articulo-2:-'jt'íizase al Departamento Ejecutivo a destinar el incremento que da